4

                                                                                                                                    Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2017 г.                                                                           № __________

О приеме в собственность муниципального

образования город Ковров жилого помещения

и распоряжении им

   В соответствии со ст.ст. 215 Гражданского кодекса  Российской Федерации,  ст.9.1 Закона Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, Общим порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным решением Ковровского городского Совета народных депутатов  от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление Главы города от ________, №____,  учитывая заявление Гробова Д.С. от 31.03.2017, Совет народных депутатов города Коврова решил:

         1. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования город Ковров от Гробова Дениса Сергеевича, действующего в интересах своих  несовершеннолетних детей Гробова Артема Денисовича и Гробова Данилы Денисовича, принадлежащее  им  на  праве собственности недвижимое имущество  -  квартиру: назначение: жилое помещение, расположенную по адресу: Владимирская область, МО город Ковров (городской округ), г.Ковров, тер Ковров-8, д.7, кв.16,  площадью 31,1 кв.м, этаж 1, кадастровой стоимостью                 848027,03 руб.
         2. Включить в состав казны муниципального образования город Ковров  недвижимое имущество, указанное в п.1, после осуществления государственной регистрации права собственности муниципального образования город Ковров.
Председатель                                                                            Глава

Совета народных депутатов                                                 муниципального образования

города Коврова                                                                        город Ковров

_________________И.Н. Зотова                                               ________________ А.В. Зотов